主旨：

一、

(一)

(二)
(三)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年10月23日
發文字號：政研發字第1120034891號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇海報

 本校研究發展處為推動國科會113年度「大專學生研究計

畫」補助案，協助有意申請者掌握申請及執行秘訣，謹

訂於112年12月14日（星期四）舉辦「大專學生研究計畫

研究創作獎頒獎典禮暨獲獎人經驗分享論壇」，請轉知

並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

本活動訊息：

舉辦時間：112年12月14日（星期四）中午12時至下午

2時（敬備午餐餐盒）。

舉辦地點：行政大樓七樓第一會議室。

本活動全程參與者核發認證時數2小時，請逕至活動報

名系統 ( https://reurl.cc/V4YMgZ ) 報名。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁